PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

DECRETO N°. 3.294 DE 19 DE OUTUBRO DE 2016.

NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR A

COMISSÃO DE TRANSiÇÃO ADMINISTRATIVA

MUNICIPAL

o Prefeito Municipal de Patrocínio, no uso de suas

atribuições que lhe são conferidas por Lei e com base na Lei Estadual nO

19434/2011, nomeia os membros para compor a Comissão de Transição da

A~ministração Municipal e assim, sendo

DECRETA

Art. 1° - Ficam designados para compor a Comissão de Transição

da Administração Municipal os seguintes membros:

a - Otacilio Ferraz - Coordenador

b - Luiz Carlos Capuano

c - José Geraldo Fernandes Peres de Souza

d - José Mauricio Ribeiro

e - Rodrigo Jaber de Brito

,
Art. 2° - Este decreto entra em vigor na data de sua

publicação no "placard" da prefeitura municipal

Patrocinio-MG, 19 de outubro de 2016.

LudJ campos\~ S;quei'"p,li"d'(Oi Jo",,' 2~'VVfi de-,
\I. . . Urtn:r{ryüf1 ~
Pvrefelto MUnicipal pág,._o~r~6~e afixada(o)no plac.ard

da PrefeituraMUnicipalde PatrOClnlO
diaâtJQJ201G á diaiLI1QJ201p9

"-----------------------------:---~Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000
I . __

	00000001